ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

 ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.04.2018 № 96

                    г. Вытегра

О внесение изменений в решение

Представительного Собрания

от 27.10.2017 № 15

  Рассмотрев ходатайство временно исполняющего полномочия Главы Администрации Вытегорского муниципального района, в соответствии с пунктом  3.4  Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности Вытегорского муниципального района, утвержденного решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 08 сентября 2017 года № 476,                 (с последующими изменениями)  Представительное Собрание Вытегорского муниципального района   РЕШИЛО:

   1. Внести в  прогнозный план  (программу) приватизации имущества, находящегося в   муниципальной собственности  Вытегорского муниципального   района,  на  2018 -2020 годы, утвержденный решением Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от             27 октября 2017 года  № 15 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Вытегорского муниципального района, на 2018-2020 годы»           (с последующими изменениями), следующие изменения:

1)дополнить пунктами 12 и 13 следующего содержания:

«

	12.

	Транспортное средство Chevrolet Lacetti, двигатель          № F14D3 7807051, кузов №XUUNF197JAC002782, идентификационный № (VIN)  ХUUNF197JAC002782, цвет черный, год изготовления ТС -2010.
	Аукцион;

посредством

публичного

предложения*
	2018
	100.0

	13.
	Транспортное средство UAZPATRIOT, двигатель                 № 409050*D3029703, кузов №316300D0014833, идентификационный № (VIN)  XTT316300D0014833, цвет амулет металлик, год изготовления ТС- 2013.
	Аукцион;

посредством

публичного

предложения*
	2018
	100.0

                                                                                                                                               »;

  2) в предпоследнем абзаце цифры «4610,0» заменить цифрами «4810,0».
  2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава района                                                                        А.В.Зимин